Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Ofício

Número de Referência: SDR-EXP-2019/01423
Interessado': CM de Araraquara
Assunto: Moção de Apoio ao Projeto da citada emenda constitucional 372/2017.

Excelentíssimo Senhor

Tenente Santana

D.D. Vereador

Câmara Municipal de Araraquara

Araraquara

Ofício SRM ~.0 1766/2019

Ref.: Of. CIRCULAR 14/2019

Excelentíssimo Senhor,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar as informaçõesprestadas p.elo órgão estadual
competente.

Informo com relação a Moção de Apoio ao "reconhecimento constitucional advindo da
aprovação da Proposta de Emenda à Constituição - PEC 372/2017". de autoria do então Senador
Cassio Cunha Lima do PSDB-PB, devemos aguardar o desfecho da referi_?a propositura uma vez
que já houve a provação desta no Senado e tão logo possível será submetida a votação na
Câmara dos Deputados.

Atenciosamente;

Assinado com senha por RICARDO PINHEIRO SANTANA
Documento N°: 1743633~6712- consulta à autenticidade em

Classif. documental

https:i/www.documentos .spsempapel. sp .gov. br/sigaex/public/app/autenticar?n= 17 43633-6712

006.01.10.003

--
-

-----=
~

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

São Paulo, 07 de janeiro de 2020.

Ricardo Pinheiro Santana
Subsecretário

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Assinado com senha por RICARDO PINHEIRO SANTANA
Documento N°: 1743633-6712 - consulta à autenticidade em
https://www . ~ocumentos . spsempapel. sp gov .br/sigaex/public/app/autenticar?n= 17 43633-6 712

2